
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(СП6ГУ) 

РАСПОРЯЖЕНИЕ 
eti. ОУ м, 

^распределении по элективным 
дисциплинам 

В соответствии с Правилами обучения по основным образовательным программам 
бакалавриата, специалитета, магистратуры и среднего профессионального образования в 
Санкт-Петербургском государственном университете, утвержденными приказом от 
29.01.2016 №470/1, 

РАСПОРЯЖАЮСЬ: 
Распределить обучающихся 1 курса основной образовательной программы 

магистратуры по направлениям подготовки 05.04.03 «Картография и геоинформатика», 
21.04.02 «Землеустройство и кадастры», 05.04.02 «География», 05.04.04 
«Гидрометеорология», 43.04.02 «Туризм», 05.04.06 «Экология и природопользование» по 
элективным дисциплинам на 2022/2023 учебный год, в соответствии со списком 
(Приложение к настоящему распоряжению). 

Основание: личные заявления, учебные планы. 

Заместитель начальника Учебного управления ,—. 
по направлениям биология, география, геология, Г.П. Диже 
геоэкология, почвоведение и образовательным программам 
«Математика» и «Современное программирование» 



Приложение к распоряжению 
заместителя начальника Учебного управления 

по направлениям биология, география, геология, 
геоэкология, почвоведение и образовательным программам 

«Математика» и «Современное программирование» 

от 010%. Ю1Л № JZZOllp 

Списки студентов 1 курса основной образовательной программы магистратуры 
ВМ.5523.2022 Геоинформационное картографирование по направлению 05.04.03 
Картография и геоинформатика (группа 22.М05-нз) на элективные дисциплины: 

В весеннем семестре 2022/2023 учебного года 
1. Английский язык в сфере профессиональной коммуникации (зачет) 

1.1. Беркутова Анна Дмитриевна 
1.2. Глухарева Софья Викторовна 
1.3. Гневашев Федор Александрович 

1.4. Гончарова Ольга Николаевна 
1.5. Заика Виталий Юрьевич 
1.6. Игнатенко Дарья Алексеевна 
1.7. Кварацхелия Екатерина Вадимовна 
1.8. Кочетова Алиса Валерьевна 
1.9. Куклина Полина Павловна 
1.10. Лобанова Лидия Сергеевна 
1.11. Логвинов Илья Александрович 
1.12. Обухов Лев Андреевич 
1.13. Тренева Мария Геннадьевна 
1.14. Фризен Анна Викторовна 

2. Современные технологии тематического картографирования (экзамен) 
2.1. Заика Виталий Юрьевич 
2.2. Лобанова Лидия Сергеевна 
2.3. Логвинов Илья Александрович 
2.4. Фризен Анна Викторовна 

3. Картографирование на основе данных беспилотных съёмок (экзамен) 
3.1. Беркутова Анна Дмитриевна 
3.2. Глухарева Софья Викторовна 
3.3. Гневашев Федор Александрович 
3.4. Гончарова Ольга Николаевна 
3.5. Заика Виталий Юрьевич 
3.6. Игнатенко Дарья Алексеевна 
3.7. Кварацхелия Екатерина Вадимовна 
3.8. Кочетова Алиса Валерьевна 



3.9. Куклина Полина Павловна 
3.10. Лобанова Лидия Сергеевна 
3.11. Логвинов Илья Александрович 
3.12. Обухов Лев Андреевич 
3.13. Тренева Мария Геннадьевна 
3.14. Фризен Анна Викторовна 

4. Современные методы в геодезии (экзамен) 
4.1. Беркутова Анна Дмитриевна 
4.2. Глухарева Софья Викторовна 
4.3. Гневашев Федор Александрович 
4.4. Гончарова Ольга Николаевна 
4.5. Кварацхелия Екатерина Вадимовна 
4.6. Игнатенко Дарья Алексеевна 
4.7. Куклина Полина Павловна 
4.8. Кочетова Алиса Валерьевна 
4.9. Обухов Лев Андреевич 
4.10. Тренева Мария Г еннадьевна 

Списки студентов 1 курса основной образовательной программы магистратуры 
ВМ.5696.2022 Менеджмент туристских дестинаций по направлению 43.04.02 Туризм 
(группа 22.М10-нз) на элективные дисциплины: 

В весеннем семестре 2022/2023 учебного года 
5. Английский язык в сфере профессиональной коммуникации (зачет) 

5.1. Абдуллина Анита Илдановна 
5.2. Александрова Анна Александровна 
5.3. Буй Тхи Хай Ха 
5.4. Власюк Ян Борисович 

5.5. Кириллин Сергей Александрович 
5.6. Пан Валерия Сергеевна 
5.7. Седунов Сергей Николаевич 

5.8. Столярчук Т атьяна Г еннадьевна 
5.9. Тимганов Артём Эмильевич 
5.10. Уразбоев Имомиддин Махаммаддин угли 

6. Ландшафтно-экологические основы туризма и рекреации (зачет) 
6.1. Абдуллина Анита Илдановна 
6.2. Власюк Ян Борисович 
6.3. Пан Валерия Сергеевна 
6.4. Тимганов Артём Эмильевич 

7. Основы туристско-рекреационного природопользования (зачет) 
7.1. Александрова Анна Александровна 
7.2. Буй Тхи Хай Ха 
7.3. Кириллин Сергей Александрович 
7.4. Седунов Сергей Николаевич 
7.5. Столярчук Татьяна Геннадьевна 
7.6. Уразбоев Имомиддин Махаммаддин угли 

8. Креативные индустрии и развитие туристских центров (зачет) 
8.1. Абдуллина Анита Илдановна 
8.2. Александрова Анна Александровна 



8.3. Буй Тхи Хай Ха 
8.4. Власюк Ян Борисович 

9. Маркетинг и брендинг туристско-рекреационных территорий (зачет) 
9.1. Кириллин Сергей Александрович 

9.2. Пан Валерия Сергеевна 
9.3. Седунов Сергей Николаевич 
9.4. Столярчук Татьяна Геннадьевна 
9.5. Тимганов Артём Эмильевич 
9.6. Уразбоев Имомиддин Махаммаддин угли 

Списки студентов 2 курса основной образовательной программы магистратуры 
ВМ.5894.2022 Палеогеография четвертичного периода (группа 22.М01-нз) по 
направлению 05.04.02 География на элективные дисциплины: 

В весеннем семестре 2022/2023 учебного года 
10. Английский язык в сфере профессиональной коммуникации (зачет) 

10.1. Андрющенко Никита Андреевич 

10.2. Дергачёва Елена Анатольевна 
10.3. Коваленко Анастасия Дмитриевна 
10.4. Куприянова Мария Дмитриевна 
10.5. Паршин Даниил Олегович 
10.6. Томи лова Елизавета Сергеевна 
10.7. Фомичева Елизавета Дмитриевна 
10.8. Шамаков Виктор Александрович 
10.9. Ягодкина Екатерина Игоревна 

11. Русский язык как иностранный (зачет) 
11.1. УтамаГерри 

12. Рельеф и четвертичные отложения (экзамен) 
12.1. Ан дрющенко Никита Андреевич 

12.2. Дергачёва Елена Анатольевна 
12.3. Коваленко Анастасия Дмитриевна 
12.4. Куприянова Мария Дмитриевна 
12.5. Паршин Даниил Олегович 
12.6. Томилова Елизавета Сергеевна 
12.7. УтамаГерри 
12.8. Фомичева Елизавета Дмитриевна 
12.9. Шамаков Виктор Александрович 
12.10. Яго дкина Екатерина Игоревна 

13. Геологическое картирование четвертичных отложений (экзамен) 
13.1. Андрющенко Никита Андреевич 
13.2. Дергачёва Елена Анатольевна 
13.3. Коваленко Анастасия Дмитриевна 
13.4. Куприянова Мария Дмитриевна 
13.5. Паршин Даниил Олегович 
13.6. Томилова Елизавета Сергеевна 
13.7. УтамаГерри 
13.8. Фомичева Елизавета Дмитриевна 
13.9. Шамаков Виктор Александрович 



13.10. 

5 

Ягодкина Екатерина Игоревна 
14. Перигляциальная зона в четвертичное время (экзамен) 

14.1. Андрющенко Никита Андреевич 
14.2. Дергачёва Елена Анатольевна 
14.3. Коваленко Анастасия Дмитриевна 
14.4. Куприянова Мария Дмитриевна 
14.5. Паршин Даниил Олегович 
14.6. Томилова Елизавета Сергеевна 
14.7. Утама Герри 
14.8. Фомичева Елизавета Дмитриевна 
14.9. Шамаков Виктор Александрович 
14.10. Ягодкина Екатерина Игоревна 

Списки студентов 1 курса основной образовательной программы магистратуры 
ВМ.5746.2022 Физическая океанография и биопродуктивность океанов и морей 
(ФОБОС) по направлению 05.04.04 Гидрометеорология (группа 22.М07-нз) на 
элективные дисциплины: 

В весеннем семестре 2022/2023 учебного года 
15. Опасные и катастрофические явления в Мировом океане (зачет) 

15.1. Байгубеков Кирилл Русланович 
15.2. Виноградов Михаил Владимирович 
15.3. Иванов Кирилл Денисович 
15.4. Каледина Анастасия Сергеевна 
15.5. Кузьмина Софья Константиновна 
15.6. Малышева Александра Сергеевна 
15.7. Мехова Ольга Сергеевна 
15.8. Репинская Наталья Глебовна 
15.9. Рычкова Полина Михайловна 
15.10. Сидорова Любовь Дмитриевна 

16. Антропогенное загрязнение океанов и морей (зачет) 
16.1. Байгубеков Кирилл Русланович 
16.2. Виноградов Михаил Владимирович 
16.3. Иванов Кирилл Денисович 
16.4. Каледина Анастасия Сергеевна 
16.5. Кузьмина Софья Константиновна 
16.6. Малышева Александра Сергеевна 
16.7. Мехова Ольга Сергеевна 
16.8. Репинская Наталья Г лебовна 
16.9. Рычкова Полина Михайловна 
16.10. Сидорова Любовь Дмитриевна 

17. Английский язык в сфере профессиональной коммуникации (зачет) 
17.1. Байгубеков Кирилл Русланович 
17.2. Виноградов Михаил Владимирович 
17.3. Иванов Кирилл Денисович 
17.4. Каледина Анастасия Сергеевна 
17.5. Кузьмина Софья Константиновна 
17.6. Малышева Александра Сергеевна 
17.7. Мехова Ольга Сергеевна 
17.8. Репинская Наталья Г лебовна 



17.9. Рычкова Полина Михайловна 
17.10. Сидорова Любовь Дмитриевна 

Списки студентов 1 курса основной образовательной программы магистратуры 
ВМ.5779.2022 Гидросфера и атмосфера: моделирование и прогноз по направлению 
05.04.04 Гидрометеорология (группа 22.М27-нз) на элективные дисциплины: 

В весеннем семестре 2022/2023 учебного года 
18. Морские прогнозы (экзамен) 

18.1. Максенкова Ил она Леонидовна 
18.2. Максенкова Людмила Витальевна 
18.3. Онучина Александра Александровна 
18.4. Попова Виктория Григорьевна 

19. Численные методы прогноза погоды (экзамен) 
19.1. Акулич Эдуард Вячеславович 
19.2. Белокопытова Мария Александровна 
19.3. Нгендакумана Донасьен 
19.4. Тучинская Валерия Игоревна 
19.5. Ширяева Елизавета Ильинична 

20. Гидрологические расчеты и прогнозы (экзамен) 
20.1. Иванов Василий Андреевич 

20.2. Никитина Полина Андреевна 
20.3. Пнюшков Александр Дмитриевич 
20.4. Юркин Роман Александрович 

21. Модуль (055317) Гидрометеорологические информационные системы (экзамен) 
21.1. Акулич Эдуард Вячеславович 

21.2. Белокопытова Мария Александровна 
21.3. Иванов Василий Андреевич 

21.4. Никитина Полина Андреевна 
21.5. Пнюшков Александр Дмитриевич 
21.6. Попова Виктория Г ригорьевна 
21.7. Ширяева Елизавета Ильинична 
21.8. Юркин Роман Александрович 

22. Модуль (055315) Географические информационные системы (экзамен) 
22.1. Нгендакумана Донасьен 
22.2. Максенкова Ил она Леонидовна 
22.3. Максенкова Людмила Витальевна 
22.4. Онучина Александра Александровна 
22.5. Тучинская В алерия Игоревна 

23. Английский язык в сфере профессиональной коммуникации (зачет) 
23.1. Белокопытова Мария Александровна 
23.2. Иванов Василий Андреевич 
23.3. Максенкова Илона Леонидовна 
23.4. Максенкова Людмила Витальевна 
23.5. Нгендакумана Донасьен 
23.6. Никитина Полина Андреевна 
23.7. Онучина Александра Александровна 
23.8. Пнюшков Александр Дмитриевич 



23.9. Попова Виктория Григорьевна 
23.10. Тучинская Валерия Игоревна 
23.11. Ширяева Елизавета Ильинична 
23.12. Юркин Роман Александрович 

Списки студентов 1 курса основной образовательной программы магистратуры 
ВМ.5672.2022 Управление объектами недвижимости и развитием территорий по 
направлению 21.04.02 Землеустройство и кадастры (группа 22.М16-нз) на элективные 
дисциплины: 

В весеннем семестре 2022/2023 учебного года 
24. Английский язык в сфере профессиональной коммуникации (зачет) 

24.1. Антипова Ксения Олеговна 
24.2. Белякова Вероника Александровна 
24.3. Громова Анастасия Валерьевна 
24.4. Ефремов Дмитрий Игоревич 
24.5. Ефремова Гульшат Ханифовна 
24.6. Поплавская Лада Владиславовна 
24.7. Сивачук Роман Олегович 
24.8. Соколов Никита Васильевич 

24.9. Чуркина Александра Сергеевна 
24.10. Шалхуб Зияд 

24.11. Шатских Ксения Николаевна 
25. Технологии изысканий, проектирования и экспертизы проектной документации 

(зачет) 
25.1. Антипова Ксения Олеговна 
25.2. Белякова Вероника Александровна 
25.3. Громова Анастасия Валерьевна 
25.4. Ефремов Дмитрий Игоревич 
25.5. Ефремова Г ульшат Ханифовна 
25.6. Поплавская Лада Владиславовна 
25.7. Сивачук Роман Олегович 
25.8. Соколов Никита Васильевич 
25.9. Чуркина Александра Сергеевна 
25.10. Шалхуб Зияд 
25.11. Шатских Ксения Николаевна 

Списки студентов 1 курса основной образовательной программы магистратуры 
ВМ.5795.2022 Геоурбанистика по направлению 05.04.02 География (группа 22.МЗ1 -нз) на 
элективные дисциплины: 

В весеннем семестре 2022/2023 учебного года 
26. Английский язык в сфере профессиональной коммуникации (зачет) 

26.1. Беляева Мария Сергеевна 
26.2. Будаева Дашима Жаргаловна 
26.3. Васинеж Екатерина Ивановна 
26.4. Галкин Алексей Сергеевич 
26.5. Губкин Дмитрий Андреевич 



8 

26.6. Дегода Евгения Игоревна 
26.7. Дорофеев Семён Дмитриевич 
26.8. Коновалов Иван Сергеевич 
26.9. Морозова Мария Сергеевна 
26.10. Осипов Константин Анатольевич 
26.11. Пушкарева Милитина Федоровна 
26.12. Шевцов Александр Александрович 
26.13. Щербунова Дарья Александровна 

27. Модуль 1. Управление городским развитием (экзамен) 
27.1. Васинеж Екатерина Ивановна 
27.2. Губкин Дмитрий Андреевич 
27.3. Дегода Евгения Игоревна 
27.4. Дорофеев Семён Дмитриевич 
27.5. Щербунова Дарья Александровна 

28. Модуль 2. Современные проблемы использования городских пространств (экзамен) 

28.1. Беляева Мария Сергеевна 
28.2. Будаева Дашима Жаргаловна 
28.3. Галкин Алексей Сергеевич 
28.4. Коновалов Иван Сергеевич 
28.5. Морозова Мария Сергеевна 
28.6. Осипов Константин Анатольевич 
28.7. Пушкарева Милитина Федоровна 
28.8. Шевцов Александр Александрович 

29. Модуль 1. Политика и социология городской среды (экзамен) 
29.1. Беляева Мария Сергеевна 
29.2. Будаева Дашима Жаргаловна 
29.3. Васинеж Екатерина Ивановна 

29.4. Галкин Алексей Сергеевич 
29.5. Губкин Дмитрий Андреевич 
29.6. Дегода Евгения Игоревна 
29.7. Дорофеев Семён Дмитриевич 
29.8. Коновалов Иван Сергеевич 
29.9. Морозова Мария Сергеевна 
29.10. Осипов Константин Анатольевич 
29.11. Пушкарева Милитина Федоровна 
29.12. Шевцов Александр Александрович 
29.13. Щербунова Дарья Александровна 

Списки студентов 1 курса основной образовательной программы магистратуры 
ВМ.5840.2022 Экономическая география и цифровая пространственная аналитика по 
направлению 05.04.02 География (группа 22.М36-нз) на элективные дисциплины: 

В весеннем семестре 2022/2023 учебного года 
30. Английский язык в сфере профессиональной коммуникации (зачет) 

30.1. Галямов Кирилл Сергеевич 
30.2. Г о дованец Екатерина Т арасовна 
30.3. Гутина Ирина Евгеньевна 
30.4. Исматов Било л 



30.5. Кораблев Денис Дмитриевич 

30.6. Лундин Владислав Сергеевич 
30.7. Мосейкина Ирина Ивановна 
30.8. Неустроева Анастасия Рудольфовна 
30.9. Никулина Юлия Николаевна 
30.10. Семенов Максим Константинович 
30.11. Середа Анна Владимировна 

Списки студентов 1 курса основной образовательной программы магистратуры 
ВМ.5797.2022 Геоэкология: мониторинг, природопользование и экологическая 
безопасность по направлению 05.04.06 Экология и природопользование (группа 
22.М32-нз) на элективные дисциплины: 

В весеннем семестре 2022/2023 учебного года 
31. Английский язык в сфере профессиональной коммуникации (зачет) 

31.1. Автономов Алексей Владимирович 
31.2. Агафонова Елизавета Константиновна 
31.3. Алексеева Екатерина Алексеевна 
31.4. Антипова Елизавета Игоревна 
31.5. Бачурина Мария Алексеевна 
31.6. Джужа Анна Юрьевна 
31.7. Жиркова Вера Михайловна 
31.8. Заколюкина Анна Алексеевна 
31.9. Зорина Анастасия Геннадьевна 
31.10. Касаткина Анна Николаевна 
31.11. Коваленко Денис Вячеславович 

31.12. Колпакова Ирина Вячеславовна 
31.13. Лаврентьева Алина Вадимовна 
31.14. Лашко Анна Сергеевна 
31.15. Лутете Жозеф Лаиджа 
31.16. Магомедов Станислав Витальевич 
31.17. Маурер Дарья Евгеньевна 
31.18. Москалева Анна Сергеевна 
31.19. Мухитдинов Шохрухбек Нурмухаммад угли 
31.20. Савченко Юлия Романовна 
31.21. Садретдинова Лилия Фагимовна 
31.22. Соколова Елизавета Сергеевна 
31.23. Тихтилова Наталья Валерьевна 
31.24. Трубникова Дарья Борисовна 
31.25. Федотов Иван Алексеевич 
31.26. Чернова Оксана Александровна 
31.27. Черняев Николай Вячеславович 

32. Русский язык как иностранный (зачет) 
32.1. Аль-Ашвал Абдулраззак Али Ахмед 
32.2. Гали-Гали Дестинэ Рюз 
32.3. Доссу Гаэль Сидоин Виньон Байо 

33. Производственная практика (практика по получению профессиональных умений и 
опыта профессиональной деятельности). Полевые экологические исследования (тку) 
33.1. Автономов Алексей Владимирович 



10 

33.2. Агафонова Елизавета Константиновна 
33.3. Аль-Ашвал Абдулраззак Али Ахмед 
33.4. Гали-Гали Дестинэ Рюз 
33.5. Джужа Анна Юрьевна 

33.6. Доссу Г аэль Сидоин Виньон Байо 
33.7. Жиркова Вера Михайловна 
33.8. Заколюкина Анна Алексеевна 
33.9. Зорина Анастасия Геннадьевна 
33.10. Коваленко Денис Вячеславович 
33.11. Колпакова Ирина Вячеславовна 
33.12. JIашко Анна Сергеевна 
33.13. Лутете Жозеф Лаиджа 
33.14. Магомедов Станислав Витальевич 
33.15. Мухитдинов Шохрухбек Нурмухаммад угли 
33.16. Тихтилова Наталья Валерьевна 
33.17. Савченко Юлия Романовна 

33.18. Трубникова Дарья Борисовна 
33.19. Чернова Оксана Александровна 

34. Производственная практика (клиническая практика: основы проектного 
экологического менеджмента) (тку) 

34.1. Алексеева Екатерина Алексеевна 
34.2. Антипова Елизавета Игоревна 
34.3. Бачурина Мария Алексеевна 
34.4. Касаткина Анна Николаевна 
34.5. Лаврентьева Алина Вадимовна 
34.6. Маурер Дарья Евгеньевна 
34.7. Москалева Анна Сергеевна 
34.8. Садретдинова Лилия Фагимовна 
34.9. Соколова Елизавета Сергеевна 

34.10. Федотов Иван Алексеевич 
34.11. Черняев Николай Вячеславович 

35. Производственная практика (преддипломная научно-исследовательская) (тку) 
35.1. Автономов Алексей Владимирович 
35.2. Агафонова Елизавета Константиновна 
35.3. Алексеева Екатерина Алексеевна 
3 5.4. Аль-Ашвал Абдулраззак Али Ахмед 
35.5. Антипова Елизавета Игоревна 
35.6. Бачурина Мария Алексеевна 

35.7. Гали-Гали Дестинэ Рюз 
35.8. Джужа Анна Юрьевна 
35.9. Доссу Гаэль Сидоин Виньон Байо 
35.10. Жиркова Вера Михайловна 
35.11. Заколюкина Анна Алексеевна 
35.12. Зорина Анастасия Г еннадьевна 
35.13. Касаткина Анна Николаевна 
35.14. Коваленко Денис Вячеславович 
35.15. Колпакова Ирина Вячеславовна 
35.16. Лаврентьева Алина Вадимовна 



11 

35.17. Лашко Анна Сергеевна 
35.18. Лутете Жозеф Лаиджа 
35.19. Магомедов Станислав Витальевич 
35.20. Маурер Дарья Евгеньевна 
35.21. Москалева Анна Сергеевна 
35.22. Мухитдинов Шохрухбек Нурмухаммад угли 
35.23. Савченко Юлия Романовна 
35.24. Садретдинова Лилия Фагимовна 
35.25. Соколова Елизавета Сергеевна 
35.26. Тихтилова Наталья Валерьевна 
35.27. Трубникова Дарья Борисовна 
35.28. Федотов Иван Алексеевич 
35.29. Чернова Оксана Александровна 
35.30. Черняев Николай Вячеславович 

36. Геоэкологический мониторинг в северных регионах (экзамен) 
36.1. Автономов Алексей Владимирович 
36.2. Агафонова Елизавета Константиновна 
36.3. Алексеева Екатерина Алексеевна 
36.4. Аль-Ашвал Абдулраззак Али Ахмед 
36.5. Антипова Елизавета Игоревна 
36.6. Бачурина Мария Алексеевна 
36.7. Гали-Гали Дестинэ Рюз 
36.8. Доссу Гаэль Сидоин Виньон Байо 

36.9. Жиркова Вера Михайловна 
36.10. Заколюкина Анна Алексеевна 
36.11. Зорина Анастасия Геннадьевна 
36.12. Касаткина Анна Николаевна 

36.13. Коваленко Денис Вячеславович 
36.14. Колпакова Ирина Вячеславовна 
36.15. Лаврентьева Алина Вадимовна 
36.16. Лашко Анна Сергеевна 
36.17. Лутете Жозеф Лаиджа 
36.18. Магомедов Станислав Витальевич 
36.19. Маурер Дарья Евгеньевна 
36.20. Москалева Анна Сергеевна 
36.21. Мухитдинов Шохрухбек Нурмухаммад угли 

36.22. Савченко Юлия Романовна 
36.23. Садретдинова Лилия Фагимовна 
36.24. Соколова Елизавета Сергеевна 
36.25. Тихтилова Наталья Валерьевна 
36.26. Трубникова Дарья Борисовна 
36.27. Федотов Иван Алексеевич 
36.28. Чернова Оксана Александровна 

37. Математическое и геоинформационное моделирования природных систем (экзамен) 
37.1. Автономов Алексей Владимирович 
37.2. Агафонова Елизавета Константиновна 
37.3. Алексеева Екатерина Алексеевна 
37.4. Аль-Ашвал Абдулраззак Али Ахмед 



12 

37.5. Джужа Анна Юрьевна 
37.6. Жиркова Вера Михайловна 
37.7. Зорина Анастасия Геннадьевна 

37.8. Колпакова Ирина Вячеславовна 
37.9. Лашко Анна Сергеевна 
37.10. Магомедов Станислав Витальевич 
37.11. Москалева Анна Сергеевна 
37.12. Мухитдинов Шохрухбек Нурмухаммад угли 
37.13. Садретдинова Лилия Фагимовна 
37.14. Соколова Елизавета Сергеевна 

37.15. Тихтилова Наталья Валерьевна 
37.16. Трубникова Дарья Борисовна 
37.17. Федотов Иван Алексеевич 
37.18. Чернова Оксана Александровна 
37.19. Черняев Николай Вячеславович 

38. Современные проблемы экологии и природопользования (экзамен) 
38.1. Антипова Елизавета Игоревна 
38.2. Бачурина Мария Алексеевна 
38.3. Гали-Гали Дестинэ Рюз 
38.4. Джужа Анна Юрьевна 
38.5. Доссу Гаэль Сидоин Виньон Байо 
38.6. Заколюкина Анна Алексеевна 
38.7. Касаткина Анна Николаевна 
38.8. Коваленко Денис Вячеславович 
38.9. Лаврентьева Алина Вадимовна 
38.10. Лутете Жозеф Лайджа 
38.11. Маурер Дарья Евгеньевна 
38.12. Савченко Юлия Романовна 
38.13. Черняев Николай Вячеславович 


